

HEKAJO Holding ApS

Ejbygade 4, 1., 5220 Odense SØ

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/5 2016

Henning Assersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEKAJO Holding ApS
Ejbygade 4, 1.
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37 16 82 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 14. september 2015
Hjemsted: Odense

Direktion

Henning Assersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed sam i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 35.023, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.838.988.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i maj 2016 påtaget sig en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomhed Squash & Fitness A/S' gæld til Nykredit. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Bruttotab		-19.016
Resultat før finansielle poster		-19.016
Finansielle omkostninger	1	<u>-16.007</u>
Resultat før skat		-35.023
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-35.023</u></u>
Foreslået udbytte		100.000
Overført resultat		<u>-135.023</u>
		<u><u>-35.023</u></u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>9.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.250.000</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.250.000</u>
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		8.688.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	3	<u>8.838.988</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>411.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.012</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>411.012</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.250.000</u>
Efterfølgende begivenheder	4	

Noter til årsrapporten

	2015 kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	<u>16.007</u>
	<u>16.007</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015	<u>9.250.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>9.250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.250.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Squash & Fitness A/S	Odense	50%	4.070.537	169.328

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	8.824.011	0	8.874.011
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-135.023</u>	<u>100.000</u>	<u>-35.023</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>8.688.988</u>	<u>100.000</u>	<u>8.838.988</u>

Noter til årsrapporten

4 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i maj 2016 påtaget sig en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomhed Squash & Fitness A/S' gæld til Nykredit. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.